IIpoeKT nmMoCcTaHOB/ICHUA

OO0  yTBepXAeHHM  WM3MEHEHHH  BMYHUHIMNAIBHYK  NpPOrpaMmy
«MeponpusTisi TPaKJAHCKOH 000POHBI, TpeAyNpPeXAeHUsT W JIHKBUJALUH
ype3BbIYAWHBIX CUTYyaldil MPHUPOJHOT0 U TEXHOreHHOro xapakrepa Ha 2023-
2025 rr.», yTBep)X/IeHHYH) NOCTAaHOB/IEHMEeM a[MUHUCTPaliu MBICKOBCKOr0
ropojckoro okpyra ot 01.11.2022 Ne1818-un

B cBsi3u ¢ BO3HUKIIIEH HEOOXOAUMOCTBIO, B COOTBETCTBUH C pellieHrneM CoBeTa
HapO/JHBIX AernyTaToB MbICKOBCKOro ropoAckoro okpyra ot 30.12.2019 Ne 104-H «O
6romKeTe MBICKOBCKOTO TOPO/ICKOTO OKpyra» Ha 2023 roJ; ¥ Ha TJIAaHOBBLIM TIepPUOJ,
2024 u 2025 romoB», PyKOBOACTBYSCh CT.179 BbrojpkeTHOro Kojekca Poccuiickou
®epepauuu,ctatheld 16  depepanbHOoro 3akoHa Poccuiickon @Pefepalyu  OT
06.10.2003 Ne 131-®3 «OO0 o0OmMX TMPUHIMIIAX OpraHW3al[id MeCTHOTO
camoymnpaB/ieHus B Poccurickon ®efepaliini», pyKOBOJCTBYSICh CTaTber 44 YcTaBa
MBICKOBCKOI'O TOPO/ICKOTO OKpPYyTa, TTIOCTaHOB/IEHWEM aJ]MUHUCTPALIUM MBICKOBCKOTO
ropogckoro okpyra ot 07.08.2014 Nel775-n11 « O6 yTBepXIeHUH TIOPsiIKa TIPUHATHS
pellleHH 0 pa3paboTke, (OpMUPOBAaHWH, peanu3al[id W oljeHKe 3(h(eKTUBHOCTH
MyHULMINaAbHBIX TporpaMm» (B pefakiyy oT 29.03.2017 Ne628-Hm):

1. YTBepguTh u3MeHeHUs1 B MYHULMIIAIBbHYIO MporpamMmy «Meponpusarus
rpak/laHCKoW 000pOHbI, MPeAYTIPeXKJeHUsT U JTUKBU/IAL[MK Upe3BbIUaliHbIX CUTYaL[ui
TPUPOJHOTO M TEXHOreHHOro xapakrepa Ha 2023-2025 rr.», yTBepXK[eHHYIO
MOCTaHOBJIEHWeMaJIMUHACTPALIM  MBICKOBCKOTO ~ TOPOJACKOTO  OKpyra  OT
01.11.2022Ne 1818-H11 COI/I1aCHO TPUIOKEHHIO.

2. Hacrosiee nmocTtaHoOB/IeHHe BCTyMNaeT B CUIY Ha CAeAYHOLIUN [JeHb Mocjie
ero oduianbHOro onmyo/MKoBaHys (00HapOZOBaHMs).

3. HauvanbHWKYy OpraHu3alMoOHHOTO OTAe/la aJMUHUCTpALuu MBICKOBCKOTO
rOpOACKOro OKpyra MykeuekoBoi JI.B. obecrnieunTh oduifanibHOe OMyO/JIMKOBaHKe
HACTOSILL[er0 TIOCTAHOBJIEHWSI B TOPOJACKOM ra3zere «MBICKM» U Ha CalTe
«DJIEKTPOHHBIM  Oro/yieTeHb MBICKOBCKOTO TOPOZICKOTO OKpyTa» (3/IeKTPOHHBIHN
azipeCc B HH(OPMAaI[MOHHO-TeJIEKOMMYHHKaI[MOHHON ceTu «VIHTepHeT» - pravo-
myskiadmin.ru).

4. KOHTpOJ/Ib 3a BBINOJHEHWEeM HaCTOSIero MOCTAHOBJIEHUSI BO3/IOKWUTH Ha
3amMeCTuTe/Is I71aBbl MBICKOBCKOTO TOPOZCKOTO OKpyTa IO HalMOHAIbHOW TTOJIUTHKE
Y COLIMa/IbHbIM BornpocaM AnoHbkuHa P.I1.

I'naBa MBICKOBCKOI'O TOPOZICKOT'O OKpyra E.B.Tumodeen



«

[Tpunoxxenue

K TIOCTAaHOBJIEHWUIO aJIMUHUCTPALAU
MBICKOBCKOTO TOPOZCKOr0 OKpyra

OT «

»

Ne

M3MeHeHUs1 B MyHUIMIIA/IBHYIO0 IPOrpamMmy «MeponpusaTus rpakiaHCKOH

000pOHBI, IpeyNpeXAeHUA ¥ IMKBU/AIMH YPe3BbIYalHbIX CUTYyalid

NPUPOAHOr0 U TEXHOIeHHOI'0 XapaKTepa Ha 2023- 2025r.r», yTBepKAeHHYI0
MOCTAaHOBJ/IEHHEM a/[]MUHHMCTPald MBICKOBCKOI0 rOPOJCKOro OKpyra ot
01.11.2022 Nc1818-un (nanee — Ilporpamma).

1. Pa3spgen 4 [IporpaMmbl U3/10KUTE B C/IeAYIOLEN pelaKLIUN:
«4. IlepeueHb NPOrpaMMHBIX MepPONPUATHH

HanmMeHoBaHUe Oo0bem (uHaHCHpOBaHuS, ThIC. | Ucio/THUTE/TH
Ne |mporpamMMHBbIX pyoieit (McnoTHUTE/IH)
n/ |MeponpUATHIA MPOrpaMMHBIX
n MeponpUATHH

roaa
2023 2024 2025 Bcero:

Bcero no nporpamwme, B|11100,0 |7852,70 |6718,50 |25671,20

TOM UHCJIe;

denepanbHbIi 6r0/pKeT |0 0 0 0

obsiacTHOM OrO/IKeT 5515,80 |2722,20 |1814,80 | 10052,80

MeCTHbIN OrO/IKeT 5584,20 |5130,50 |4903,70 |15618,40

BHEOIOKETHBIe 0 0 0 0

VCTOUHUKU
1. |Pacxoabl Ha [3000,0 3000,0 |3000,0 |9000,0 MKY «YXKKX»

MPOTUBONABOAKOBBIE

MeponpUATHS |

JIMKBHU/AL[AIO

MoC/IeACTBHH

MOATOIICHUS

TepPUTOPUH

(MpoMmbIBKa

BOZIOOTBO/IHBIX TpYO,

B3pbIBHbIE paboTHhl,

BbITIW/IMBAHHUE JibJid y

MOCTOB, IMMOKYTIKAd

dIiTeyek A/ OTAd/IeHHBIX
I10CeJIKOB, IMMpoBeAeHNS




MOHUTOPHHTA
T11aBO/IKOBOM CUTYaLUN);

(dhegepanbHbIN OFO/PKET

ob/1acTHOM OrO/IKeT

MECTHBIN OFO/IKET

3000,0

3000,0

95000,0

BHeOI0/I)KeTHBIe
VCTOYHUKHU

Oo0Oecrieuenue
MO)KapHOH
0e30macHoOCTH
He3aIlHMINeHHBIX
C/IOeB HaCe/IeHHUs

300,0

300,0

600

YC3H

(hegepanbHbIN OFODKET

obsiacTHOM OrO/KeT

MeCTHBIN OI0/KeT

600,0

BHEOIOKETHBIE
HUCTOYHHKU

IO |O|O

ConuanbHas
nojjiep>xKa
OT/Ae/IbHBIX
KaTeropud cemei B
dhopme OCHAILeHMS
JKWIBIX  TOMeIeHUuM
ABTOHOMHBIMH
ABIMOBBIMH
M0)XapHbIMHU
U3BeLaTe MU u
(nnn) AaTYMKAMM
(u3BelIaTe/IAMU)
yrapHoro rasa B
COOTBETCTBUM C
3aKO0HOM
KemepoBckou
od1actu-Ky3sbacca ot
05 okTs0ps 2022 roga
Ne 109-03 «0

COI[HA/TbHOM
nojepkKe

0T/ e/TbHbIX
KaTeropum ceMed B
dbopme OCHAIIeHHS
JKHJIBIX  TIOMeIlleHUuM
aBTOHOMHBIMH
ABIMOBBIMH
M0)XXapHbIMHU
H3BelaTe/ MU H
(vm) JaTUMKaMH

(V3BelIaTe/IAMM)

978,9

978,9

MKY «Y XXKX»




yrapHoro ra3a»

(dhegepanbHbIN OFO/PKET

0

obs1acTHOM OrO/KeT

978,9

978,9

MECTHBIN OIO/IKET

BHeOI0/I)KeTHbIe
VMCTOUYHUKHU

(=A==

(—A—R—Ry—

Obecrnieuenne
MepPBUYHbIX Mep
MO)KapHOH
0e3omacHoCTH
00BeKTOB
MYHHULIUNA/IbHON
COOCTBEHHOCTH
(omamka  TeppuTOpUH,
YCTPOMCTBO
MUHepaTM30BaHHbIX
T0JI0C, YCTPOKCTBO
Cbe3ioB K
TTPOTUBOIIO>KaPHBIM
BO/IOEMaM,
nipuobpeTeHue
TIPOTUBOTIOXKAPHOTO
WHBEHTap$)

350,0

400,0

400,0

1150,0

MKY «YXKX»;

(hegepabHbIN OFODKET

0

obsiacTHOM OrO/IKeT

MeCTHBIN OI0/KeT

350,0

400,0

400,0

1150,0

BHEOIOKETHBIe
HUCTOYHHKU

IIpodunakTuka U
JIMKBUJAQLIUA JIECHBIX
M0)XapoB, u
CTpaxoBaHUe UJICHOB
NaTpy/IbHbIX,

naTpy/IbHO-

MaHeBPEeHHBIX I'PYIII

20,0

20,0

20,0

60,0

AMUHUCTpaLUs
MBICKOBCKOI0
TrOPOJCKOr0O
OKpyra

(hegepabHbIN OFODKET

obacTHOM OIO/IKET

MeCTHBIM OI0/IKeT

20,0

20,0

20,0

60,0

BHEOIO/KETHBIE
HUCTOUYHHKU

Opranusanus
HU3rOTOB/ICHUSA U
YCTaHOBKH
uH(OpMaIMOHHBIX
3HAKOB (MecTa OT[pbIXa,
HEeCaHKIIMOHHUPOBAHHbIE,
aHIIIaru 1o

T10KapHOH0€e30MacCHOCTH )

100,0

100,0

100,0

300,0

MKY «Y XKX»




dhegepanbHbBIN OFO/PKET

0

00/1acTHOM OIOHKET

MEeCTHBIN OI0/KeT

100,0

100,0

100,0

300,0

BHeOIO/PKeTHbIe
HCTOUYHUKHU

Oxpana
00IIIeCTBEHHOI' 0
Mmopsifka B MeCTax
OTAbIXa JIIOJAed Yy
BOJIbI

200,0

200,0

400,0

MKY «YKKX»

(dhegepanbHbIN OFO/PKET

ob/1acTHOM OrO/KeT

MECTHBIN OFO/IKET

400,0

BHeOI0/I)KeTHBIe
VCTOYHUKHU

OIC|O|O

IIpuoOpereHue u
yCTaHOBKa
KOMILIeKca

CHPEHHOr0
OnoBeLleHUs 7|
KOMIL/IeKca
rPOMKOTrOBOPAIIIEro
OnoBelIeHUsI Ans
uH(popMHpOBaHUA
Hace/IeHUsA (]
ype3BbIUYAMHbIX
CUTYyaLUsAX

550,0

550,0

ApMUuHUCTpaLUs
MBICKOBCKOT0
rOpO/ICKOTO
OKpyra

(dhegepanbHbIN OFO/PKET

0

0

obs1acTHOM OrO/KeT

0

0

MECTHBIN OIO/KeT

550,0

550,0

BHeOIO/PKeTHbIE
HCTOUHUKHU

0

oo |Io|O

(e} lev) el fen}

0

MogepHusanusa
aBTOMAaTH3HMPOBAHHOH
CHCTEMBI
[[eHTPa/IN30BaHHOI0
OMOBeIleHHsI
Hace/IeHUuA
KemepoBckou
o61acTu-Ky30acca

5671,10

3402,70

2268,50

11342,30

MKY «YKKX»

denepanbHBIN OIOKET

0

0

0

0

obsracTHOM OrO/IKeT

4536,90

2722,20

1814,80

9073,90

MEeCTHBINA OI0/KeT

1134,20

680,50

453,70

2268,40

BHEOIOKETHBIE
HUCTOYHHKHU

0

0

0

0

10.

MeponpusaTus no
MOAr0TOBKeE "

20,0

20,0

20,0

60,0

AMUHUCTpaLUs
MBICKOBCKOTO




NMPOBEJIeHUI0 YYeHUH,
TpeHrpoBok mno I'O,
3alUTe HaceleHUusl B
4G, o0ecreuyeHHI0
MOXKapHOH
0e3omacHOCTH u
0e3omacHOCTH JIIO/iEH
Ha BOAHBIX 00BeKTax
U 00yueHHsn
CHEeHa/THCTOB

rOpOJICKOTO
OKpyTa

dheepa/bHbBIN OFO/PKET

o

o

o

)

00/1acTHOM OIOHKEeT

MeCTHBIN OI0/KeT

20,0

20,0

20,0

60,0

BHEOIO/I)KeTHBIE
HMCTOYHUKHU

11.

CoBepiueHcTBOBaHHE
yueoHo-
MaTepHa/IbHON 0a3bl
no I'O u YC (nmamsiTku
ISl HaceJIeHus])

10,0

10,0

10,0

30,0

AnMUHUCTpaLUs
MBICKOBCKOTO
rOPOJCKOT0O
OKpyra

(dhegepanbHbIN OFO/PKET

o

o

@)

o

ob/1acTHOM OrO/IKeT

MECTHBIN OFO/IKET

10,0

10,0

10,0

30,0

BHeOI0/I)KeTHbIe
VMCTOUYHUKHU

12.

CrpaxoBaHue
pacxo/ioB no
JIOKa/TU3aluu u
JIMKBU/JALIUM
Nnoc/jieiICTBUM
ype3BbIYaUHbIX
CUTyalMH

100,0

100,0

100,0

300,0

ApMUHUCTpaLUs
MBICKOBCKOT0
rOpO/ICKOTO
OKpyTa

denepanbHBIN OIOKET

0

obsracTHOM OrO/IKeT

MEeCTHBINA OI0/KeT

100,0

100,0

100,0

300,0

BHEOIOKETHBIE
HUCTOYHHKHU

13.

IIpuoOperenue
3amacoB
MaTepUaIbHO-
TeXHUYECKHX,
MPO/OBO/IbCTBEHHBIX
U HHBIX CPeJCTB,
C03/laBaeMbIX B LeJIfAX
rpak/JaHCKOH
000pOHBI

300,0

300,0

300,0

900,0

AMUHUCTpaLUs
MBICKOBCKOTO
rOPOJCKOT0O
OKpyra

(hegepanbHbIN OFO/PKET




00/1acTHOM OIOHKET 0 0 0 0
MEeCTHBIN OI0/KeT 300,0 300,0 300,0 900,0
BHEOIO/I)KeTHBIE 0 0 0 0
VMCTOUYHUKHU

3aMeCcTUTe/b TJ1aBbl
MBICKOBCKOI'0 TOPO/ICKOTO OKpyTa
T10 HaLIMOHA/IbHOU MOJINTUKE U COLMA/IbHBIM BOIPOCAM

P.I1. AtioHbKUH

»




