Проект постановления

Об утверждении изменений вмуниципальную программу «Мероприятия гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на 2023-2025 гг.», утвержденную постановлением администрации Мысковского городского округа от 01.11.2022 № 1818-нп

В связи с возникшей необходимостью, в соответствии с решением Совета народных депутатов Мысковского городского округа от 30.12.2019 № 104-н «О бюджете Мысковского городского округа» на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов», руководствуясь ст.179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 16 Федерального закона Российской Федерации 06.10.2003 No 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 44 Устава Мысковского городского округа, постановлением администрации Мысковского городского округа от 07.08.2014 №1775-нп « Об утверждении порядка принятия решений о разработке, формировании, реализации и оценке эффективности муниципальных программ»(в редакции от 29.03.2017 №628-нп):

- 1. Утвердить изменения в муниципальную программу «Мероприятия гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на 2023-2025 гг.», утвержденную постановлениемадминистрации Мысковского городского округа от 01.11.2022№ 1818-нп согласно приложению.
- 2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования (обнародования).
- 3. Начальнику организационного отдела администрации Мысковского городского округа Мукечековой Л.В. обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в городской газете «Мыски» и на сайте «Электронный бюллетень Мысковского городского округа» (электронный адрес в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» pravomyskiadmin.ru).
- 4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Мысковского городского округа по национальной политике и социальным вопросам Апонькина Р.П.

		Приложение
к пос	гано	влению администрации
Мыс	ково	ского городского округа
» то	>>	N_{0}

Изменения в муниципальную программу «Мероприятия гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на 2023- 2025г.г», утвержденную постановлением администрации Мысковского городского округа от 01.11.2022 №1818-нп (далее – Программа).

1. Раздел 4 Программы изложить в следующей редакции:

«4. Перечень программных мероприятий

«

N ₂ π/ π	Наименование программных мероприятий	Объем финансирования, тыс. рублей				Исполнитель (исполнители) программных мероприятий
		года				
		2023	2024	2025	Всего:	
	Всего по программе, в том числе:	11100,0	7852,70	6718,50	25671,20	
	федеральный бюджет	0	0	0	0	
	областной бюджет	5515,80	2722,20	1814,80	10052,80	
	местный бюджет	5584,20	5130,50	4903,70	15618,40	
	внебюджетные источники	0	0	0	0	
1.	Расходы на	3000,0	3000,0	3000,0	9000,0	МКУ «УЖКХ»
	противопаводковые					
	мероприятия и					
	ликвидацию					
	последствий					
	подтопления					
	территории					
	(промывка					
	водоотводных труб,					
	взрывные работы,					
	выпиливание льда у					
	мостов, покупка					
	аптечек для отдаленных					
	поселков, проведения					

	мониторинга					
	паводковой ситуации);					
	федеральный бюджет	0	0	0	0	
	областной бюджет	0	0	0	0	
	местный бюджет	3000,0	3000,0	3000,0	9000,0	
	внебюджетные	0	0	0	0	
	источники					
2.	Обеспечение	0	300,0	300,0	600	УСЗН
	пожарной					
	безопасности					
	незащищенных					
	слоев населения					
	федеральный бюджет	0	0	0	0	
	областной бюджет	0	0	0	0	
	местный бюджет	0	300,0	300,0	600,0	
	внебюджетные	0	0	0	0	
	источники					
3.	Социальная	978,9	0	0	978,9	МКУ «УЖКХ»
	поддержка					
	отдельных					
	категорий семей в					
	форме оснащения					
	жилых помещений					
	автономными					
	дымовыми					
	пожарными					
	извещателями и					
	(или) датчиками					
	(извещателями)					
	угарного газа в					
	соответствии с					
	Законом					
	Кемеровской					
	области-Кузбасса от					
	05 октября 2022 года № 109-ОЗ «О					
	социальной					
	поддержке отдельных					
	категорий семей в					
	форме оснащения					
	жилых помещений					
	автономными					
	дымовыми					
	1''					
	пожарными				1	T. Control of the Con
	пожарными извещателями и					
	_					

	угарного газа»					
	федеральный бюджет	0	0	0	0	
	областной бюджет	978,9	0	0	978,9	
	местный бюджет	0	0	0	0	
	внебюджетные	0	0	0	0	
	источники					
4.	Обеспечение	350,0	400,0	400,0	1150,0	МКУ «УЖКХ»;
	первичных мер					
	пожарной					
	безопасности					
	объектов					
	муниципальной					
	собственности					
	(опашка территорий,					
	устройство					
	минерализованных					
	полос, устройство					
	съездов к противопожарным					
	водоемам,					
	приобретение					
	противопожарного					
	инвентаря)					
	федеральный бюджет	0	0	0	0	
	областной бюджет	0	0	0	0	
	местный бюджет	350,0	400,0	400,0	1150,0	
	внебюджетные	0	0	0	0	
	источники					
5.	Профилактика и	20,0	20,0	20,0	60,0	Администрация
	ликвидация лесных					Мысковского
	пожаров, и					городского
	страхование членов					округа
	патрульных,					
	патрульно-					
	маневренных групп					
	федеральный бюджет	0	0	0	0	
	областной бюджет	0	0	0	0	
	местный бюджет	20,0	20,0	20,0	60,0	
	внебюджетные	0	0	0	0	
_	источники			:		
6.	Организация	100,0	100,0	100,0	300,0	МКУ «УЖКХ»
	изготовления и					
	установки					
	информационных					
	знаков (места отдыха,					
	несанкционированные,					
	аншлаги по					
	пожарнойбезопасности)					

	федеральный бюджет	0	0	0	0	
	областной бюджет	0	0	0	0	
	местный бюджет	100,0	100,0	100,0	300,0	
	внебюджетные	0	0	0	0	
	источники					
7.	Охрана	0	200,0	200,0	400,0	МКУ «УЖКХ»
* •	общественного		200,0	200,0	100,0	
	порядка в местах					
	отдыха людей у					
	воды					
	федеральный бюджет	0	0	0	0	
	областной бюджет	0	0	0	0	
	местный бюджет	0	200,0	200,0	400,0	
	внебюджетные	0	0	0	0	
	источники					
8.	Приобретение и	550,0	0	0	550,0	Администрация
	установка					Мысковского
	комплекса					городского
	сиренного					округа
	оповещения и					
	комплекса					
	громкоговорящего					
	оповещения для					
	информирования					
	населения о					
	чрезвычайных					
	ситуациях					
	федеральный бюджет	0	0	0	0	
	областной бюджет	0	0	0	0	
	местный бюджет	550,0	0	0	550,0	
	внебюджетные	0	0	0	0	
	источники					
9.	Модернизация	5671,10	3402,70	2268,50	11342,30	МКУ «УЖКХ»
	автоматизированной					
	системы					
	централизованного					
	оповещения					
	населения					
	Кемеровской					
	области-Кузбасса	0	0	0	0	
	федеральный бюджет	4526.00	0	1014 00	0	
	областной бюджет	4536,90	2722,20	1814,80	9073,90	
	местный бюджет	1134,20	680,50	453,70	2268,40	
	внебюджетные	0	0	0	0	
10	ИСТОЧНИКИ	20.0	20.0	20.0	60.0	А пълничество зуме
10.	Мероприятия по	20,0	20,0	20,0	60,0	Администрация Мысковского
	подготовке и				I	TATDICKORCKOLO

	проведению учений, тренировок по ГО, защите населения в ЧС, обеспечению пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах и обучения специалистов федеральный бюджет местный бюджет внебюджетные	0 0 20,0	0 0 0 20,0	0 0 0 20,0	0 0 0 60,0	городского округа
11.	источники Совершенствование учебно- материальной базы по ГО и ЧС (памятки	10,0	10,0	10,0	30,0	Администрация Мысковского городского округа
	для населения)	0	0	0	0	
	федеральный бюджет областной бюджет	0	0	0	0	
	местный бюджет	10,0	10,0	10,0	30,0	
	внебюджетные	0	0	0	0	
	источники					
12.	Страхование расходов по	100,0	100,0	100,0	300,0	Администрация Мысковского
	локализации и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций					городского округа
	федеральный бюджет	0	0	0	0	
	областной бюджет	0	0	0	0	
	местный бюджет	100,0	100,0	100,0	300,0	
	внебюджетные источники	0	0	0	0	
13.	Приобретение запасов материально-технических, продовольственных и иных средств, создаваемых в целях гражданской обороны	300,0	300,0	300,0	900,0	Администрация Мысковского городского округа
	федеральный бюджет	0	0	0	0	

обл	астной бюджет	0	0	0	0	
мес	тный бюджет	300,0	300,0	300,0	900,0	
вне	бюджетные	0	0	0	0	
ИСТ	ОЧНИКИ					

>>

Заместитель главы Мысковского городского округа по национальной политике и социальным вопросам

Р.П. Апонькин